.ЛО Д Е Л О П Р О И З В О Д С Т В У

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
fa, Oi -20;̂  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

‘ АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г  л м ы W L  20 < W r . № ИХ/
с.Троена I •

Об утверждении Перечня-реестра земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности'
Троснянского района, а также из земель,
государственная собственность на которые не
разграничена, в пределах границ Троснянского с/п,
для индивидуального жилищного строительства

В целях реализации права на бесплатное предоставление в собственность
граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в
соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Орловской области от 10 ноября 2015 N 1872-03 "Об отдельных
правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам
земельных участков на территории Орловской области", Постановлением
Троснянского 'района Орловской области от 26.07.2019 года №. 203 «Об
отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность
граждан земельных участков на территории Троснянского района Орловской
области», с учетом представленных документов, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень-реестр земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также из земель государственная
собственность на которые не разграничена, в пределах границ Троснянского
с/п, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
отдельным категориям граждан, для индивидуального жилищного
строительства, согласно приложению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации
Троснянского района Орловской области разместить на официальном сайте
Администрации Троснянского района в сети «Интернет» Перечень-реестр
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также из
земель государственная собственность на которые не разграничена, в пределах
границ Троснянского с/п, предназначенных для предоставления в

собственность бесплатно отдельным категориям граждан, для индивидуального
жилищного строительства.

3. Отменить:
- постановление Администрации Троснянского района Орловской

области от 05 ноября 2019 года № 306 «Об утверждении Перечня-реестра
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Троснянского района, а также земель, государственная собственность на
которые не разграничена, в пределах границ Троснянского с/п, для
индивидуального жилищного строительства».

✓

Приложение
к постановлению Администрации

Троснянского района Орловской области
от 2020 года №

Перечень-реестр
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель

государственная собственность на которые не разграничена, в пределах границ
Троснянского с/п, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно
отдельным категориям граждан, для индивидуального жилищного строительства

1

К ад астр о в ы й  н о м ер 5 7 :0 8 :0 0 5 0 1 0 1 :1 1 5
М есто п о л о ж ен и е О р л о в с к а я  о б л асть , Т р о с н я н с к и й  р а й о н , Т р о с н я н с к о е  с /п , с.

Т р о е н а , ул . Г у б а р ев а  (зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  № 4 3 )
К атегори я  зем е л ь З е м л и  н а с е л е н н ы х  п у н кто в
Р азр еш ен н о е  и с п о л ь зо в а н и е 'Д л я  и н д и в и д у а л ь н о го  ж и л и щ н о го  с т р о и т е л ь с т в а
П лощ ад ь, кв .м . 2 5 0 0
В ид с о б с т в е н н о ст и З е м л и , го су д ар ств ен н ая  с о б с т в е н н о с т ь  на  к о т о р ы е  не р азгр ан и ч ен а
О со б ы е у сл о в и я
и сп о льзо ван и я
(при н али ч и и )

-

2

К ад астр о вы й  н о м ер 5 7 :0 8 :0 0 5 0 1 0 1 :1 1 7
М есто п о л о ж е н и е О р л о в с к а я  о б л асть , Т р о с н я н с к и й  р а й о н , Т р о с н я н с к о е  с /п , с.

Т р о е н а , ул . ге н е р а л а  П у х о в а , ( зе м е л ь н ы й  у ч а с т о к  №  45 )
К атегори я  зем е л ь З е м л и  н а с е л е н н ы х  п ун кто в
Р азр еш ен н о е  и с п о л ь зо в а н и е Д л я ,и н д и в и д у а п ь н о го  ж и л и щ н о го  с т р о и т е л ь с т в а
П лощ ад ь, кв .м . 2 5 0 0
В ид со б ств ен н о сти З е м л и , го су д ар ств ен н ая  с о б с т в е н н о с т ь  н а  к о т о р ы е  не р а згр а н и ч е н а
О со б ы е у с л о в и я
и сп о льзо ван и я
(при  н ал и ч и и )

§